ˉ1.本年度歲出 145,098,830

ˉˉ(1.)實現數 145,098,830

ˉ2.繳付公庫數 72,496

ˉˉ(1.)本年度歲入繳庫 72,496

二、本期結存 3,892,846

ˉ1.專戶存款 3,892,846

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 付　項　總　計 149,064,172

行政執行署

專戶存款明細表
中華民國107年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 3,892,846

本年度部分 3,892,846

107

一百零七年度
3,892,846

　01

　國庫存款 1,390,530

　　0101

　　保管款及代收款 1,390,530

　02

　專戶存款 2,502,316

　　0201

　　301專戶 2,502,316

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 3,892,846

日  期
備  註

金  額
摘            要

行政執行署

存出保證金明細表
中華民國107年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 3,400

以前年度部分 3,400

102

一百零二年度
3,400

　05

　郵政信箱押金 3,400

102 01 21

　　300002　　轉帳傳票

　　將本年度暫付款轉作押金(廉政信箱保證金) 400

102 02 06

　　300006　　轉帳傳票

　　將本年度暫付款轉作押金(土地銀行內湖分行

　　保管箱保證金)
3,000

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 3,400

日  期
備  註

金  額
摘            要

行政執行署

存入保證金明細表
中華民國107年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 1,348,503

本年度部分 1,014,990

107

一百零七年度
1,014,990

　02

　履約保證金 601,980

107 08 20

　　100056　　收入傳票

　　收到巨川資訊用品股份有限公司繳交「行政執

　　行機關壓合式郵簡紙聯合採購案」履約保證金

　　(107/8/15-108/6/30)

100,000

107 08 24

　　300064　　轉帳傳票

　　將巨川資訊用品股份有限公司繳交「行政執行

　　機關壓合式郵簡紙聯合採購案」押標金轉履約

　　保證金(107/8/15-108/6/30)

150,000

[...]

金  額
摘            要

107 12 20

　　100103　　收入傳票

　　收到璟騰室內裝潢有限公司繳交「本署七樓行

　　政執行官室隔間工程採購案」履約保證金(107

　　/12/19-108/1/2)

20,000

　03

　保固保證金 413,010

107 07 19

　　100050　　收入傳票

　　收到元茂國際企業股份有限公司繳交「印刷設

　　備(含自動列印、折壓、郵封)」採購案保固保

　　證金

413,010

以前年度部分 333,513

105

一百零五年度
38,603

　02

　履約保證金 19,603

105 12 02

　　100231　　收入傳票

　　收到鴻達資源開發事業有限公司繳交「106年

　　檔案管理業務委外採購案」履約保證金(106.1

　　.1-107.12.31)

19,603

後續擴充1

年，待履

約證明送

達後始可

退還

　03

　保固保證金 19,000

105 10 11

　　100204　　收入傳票

　　收誠隆汽車股份有限公司繳交本署勘驗車採購

　　案保固保證金
19,000

未屆保固

期限

106

一百零六年度
294,910

行政執行署

存入保證金明細表
中華民國107年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

　02

　履約保證金 294,910

106 06 02

　　100073　　收入傳票

　　收漢昕科技股份有限公司繳交「106年度資訊

　　安全管理制度(ISMS)導入建置及驗證委外服務

　　採購案」履約保證金

164,800
未屆履約

期限

106 11 24

　　100152　　收入傳票